
 

 

 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

ПРИКАЗ                                  

31.08.2021                  № 480-О 

Об участии  в городском   

мероприятии «Чистые  игры» 

 

    На основании плана региональной инновационной площадки «Экологическое 

волонтерское движение как способ формирования духовно-нравственных ценностей 

обучающихся МБОУ СОШ №5», в целях пропаганды экологической культуры 

подрастающего поколения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в  городском мероприятии  «Чистые игры» 12.09.2021 г. 

2. Назначить ответственными: 

- за электронную  регистрацию и подготовку команд - И.Р. Сафину, руководителя 

региональной инновационной площадки, методиста; 

- сопровождение команд - участников – Сайфутдинову М.В., учителя географии. 

-  за проведение инструктажа с обучающимися по технике безопасности согласно 

инструкции,   правил дорожного движения при движении по улицам, переходе дороги, 

правилам поведения в общественных местах - Воличенко И.Г., учителя биологии, 

Макаренко Г.В.,  учителя химии, Сайфутдинову М.В., учителя географии, Сафину И.Р., 

учителя биологии.  

3. Утвердить список участников городского мероприятия «Чистые игры» 

 (приложение 1) 

4. Ответственность   за жизнь и   здоровье  детей во время проведения городского 

мероприятия  «Чистые игры»  возложить на : Воличенко И.Г., учителя биологии, Макаренко 

Г.В.,  учителя химии,  Сайфутдинову М.В., учителя географии, Сафину И.Р., учителя 

биологии. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя региональной 

инновационной площадки И.Р. Сафину 

 

 

                Директор МБОУ СОШ №5      Е. В.Хахулина                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1 

 к приказу МБОУ  СОШ №5  

                                                                                                                        31.08.2021года №480-О  

 

 

Список участников городского мероприятия  «Чистые игры» 

 МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Яха 

  

 

1 команда 

1. Грицык А., обучающаяся 8 и класса 

2. Ханова Э., обучающаяся 8 и класса 

3. Васильева К., обучающаяся 8 и класса 

 

2 команда 

1. Гневашева В., обучающаяся 9н класса 

2. Лазаренко Э., обучающаяся 9н класса 

3. Ищук С., обучающийся 9н класса 

4. Рабинович С., обучающийся 9н класса 

 

3 команда 

1. Сафина М., обучающаяся 8а класса 

2. Сафина Д., обучающаяся 7и класса 

3. Зарецкий М.,  обучающийся 7к  класса 

4. Гурик Е.,  обучающийся 7б класса 

 

4 команда 

1. Мирошниченко В., обучающаяся 8и класса 

2. Черкова П., обучающаяся 8и класса 

3. Лемык Я., обучающаяся 8 и класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Инновационная деятельность  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Приложение 2 

 к приказу МБОУ  СОШ №5  

                                                                                10.02.2020 года №55-у  

 

Инструктаж  

  с кадетами  МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Яха по технике безопасности согласно инструкции, 

правил дорожного движения при движении по улицам, переходе дороги, проезде на 

автобусе, правилам поведения в общественных местах   

 

 

«10»   февраля  2020 года 

 

г.  Пыть- Ях АУ ХМАО-Югры «Центр военно – патриотического воспитания и 

подготовки граждан к военной службе» 

   

                                               место проведения мероприятия 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Класс   Подпись   

1 Ахунов Марсель Разилович 9 к  

2 Эукач Марк  Викторович 6 к  

3 Якупов Тигран Давидович 6 к  

4  Батухтин Альберт Алексеевич 2  к  

 

 

 



 

 

Инструктаж провел:_________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


